様式４

 知立市長　　林　　郁　夫　殿

団体名

会長名

このことについては、下記のとおりです。

１　役員

役職名 年　齢

会　長 68

副会長 72

会　計 66

3

２　会員数

～59歳 60～64歳 65～69歳 70～74歳 75～79歳 80～84歳 85～89歳 90歳以上

2 3 3 3 3 4 5

4 3 2 3 2 5 8

6 6 5 6 5 9 13

女　性

合　計

合計

23

27

50

知立市○○○

知立市×××

年齢・性別

男　性

■会長在職年数

令和　　　年　　　月　　　日

氏　　　名

知立　ひろみ

愛知　県太

ちりゅっぴクラブ第１

知立　太郎 知立市△△△　□□マンション１０２号

知立　ひろみ

記

令和     年度役員及び会員数について（報告）

（単位：人）

年

（令和○年４月１日現在）

電 話 番 号

8○-○○○○

8×-××××

8△-△△△△

住　　　所

記入例

様式１と同じ会長

役員と会員数について
全て記入してください。